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競技No: 82 混合 決勝

予選No: 41  1:55.29

水路 加盟 進出ﾀｲﾑ

１泳 ２泳 ３泳 ４泳

上田　稀織 大西　星矢 中岡亜依香 清水康太郎

林　　　花 矢野　結都 大松　紋子 山本　威瑠

濱家　未来 市原　舜鷹 佐伯　　星 大橋　海斗

泉　　遥叶 本田　寛喜 菊地　真碧 市川　　薫

田中　隆乃 前田　　翼 山村　志乃 山﨑　太陽

山内　涼花 島田　友希 白石　美羽 一色明日斗

渡部　仁美 西山　　空 上野　恵夢 野口　航希

水谷　　彩 井上航太朗 川北　ひな 三好　　凛

松本　結衣 江口　一器 玉井　うの 合田進之助

深川　瑚夏 竹内　稜翔 松宮　桃果 白石　　海
 2:10.46

西条ＳＣ ｻｲｼﾞｮｳSC

かしま道後

 2:03.09

 2:06.22

 2:09.26

 2:10.03

 2:10.14

クアＳＳ ｸｱSS

フィッタ松山 ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ

ス タ ー ト リ ス トス タ ー ト リ ス トス タ ー ト リ ス トス タ ー ト リ ス ト

 2:01.19

 2:09.26

 2:08.71

 2:05.48

八幡浜ＳＣ ﾔﾜﾀﾊﾏSC

補欠1

補欠2

愛  媛

愛  媛

ｶｼﾏﾄﾞｳｺﾞ

エリエールSC ｴﾘｴｰﾙSC

ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ

5 愛  媛

6 愛  媛

8

7

愛  媛

2 愛  媛

3 愛  媛

4 愛  媛

アクアパレットまつやま                            
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愛  媛

小学５・６年生

200m　リレ-

(ｸﾗｽ) 大会記録 

チ－ム名 チーム名カナ

コミュニティ ｺﾐｭﾆﾃｨ

瀬戸内温泉 ｾﾄｳﾁｵﾝｾﾝ

南海ＤＣ ﾅﾝｶｲﾄﾞﾙﾌ

1 愛  媛


